Munucrepctso cnopta Poccuiickoii denepaunu,
DenepanbHOE rocy1apcTBEHHOE OI0DKETHOE yupexkaeHue «LIeHTp ciopTHBHOI MOATOTOBKM COOpHBIX KoMaH[ Poccnmy,
Obmepoccuiickast 00IecTBeHHAs OpraHu3anus paguocnopra «Coro3 paguomoobureneit Poccumy,
Kommurer no ¢usmdeckoii kynsType u criopty Cankr-IletepOypra,
Canxkr-Iletepbyprekoe pernonansHoe otaenenue Corosa paguomobduteneir Pocen,
MOO «Ky3pM0I0BCKasI IIKOJIA CIIOPTHBHOTO OPHEHTHPOBAHUSD)

YEMIITMOHAT POCCHH (B EKII Ne 7979)
10 paJuoCcHopTy
C y4YacTHeM MHOCTPAaHHBIX CIOPTCMEHOB

28 urons - 2 agzycma 2022 20da

CnopTuBHasd pajvonesieHranus — CIIPpUHT, KOJ, AUCUMUIIIMHBI 14501018114

KoHTponbHoe Bpemsi 60 MUH

ITPOTOKOJI PE3YJIbTATOB

)KEHLLII/IHbI, 11 KI'I, 3am. m.cyabu no amctaHumm: A.®. Kynukos, JleHnHrpagckas obnacts, CCBK

2. Cankm-IlemepGyp2

PesyneTaT MecTO

Nno/no Pammnysi, uMs KonnexkTne Kean Homep I'P KIl

1 IucapeHko EjeHa JleHMHTpanckasa obyjacTtb MC 102 1998 11 00:18:
2 TonybeBa BukTOpMA ropon CaHkT-IleTepbypr 3MC 23 1979 11 00:18:
3 PaeBckas BukTopus Camapckasa ofJjacTb MC 108 2005 11 00:21
4 O6bman MHTa ropon CaHkT-IlleTepbypr MC 95 2002 11 00:22:
5 KomkoBa AHacTacus BrnamuMupckas objsacTb KMC 56 2005 11 00:22:
6 MesbHukOBa CBeTJjiaHa Brnamummupckass objacTte MC 80 2003 11 00:22:
7 MnaTtoHOBa VpuHa JlenuHrpanckasa objacte MCMK 103 1974 11 00:22
8 CyBopkmHa TaTbsaHa ropon CaHkT-IllerTepbypr MC 127 1999 11 00:23:
9 llepbaub TaTbgHa CeepaJyioBckasa obmjacTe MC 153 1996 11 00:23:
10 Menxoeckasa CeeTiaHa [leH3eHCKasa 0OBOJACTb II 145 2008 11 00:24:
11 MoxHauema [lonmHa PsasaHckas o6JjacTb II 83 2007 11 00:24
12 MenbuukxobBa Hanmexna BrnamuMmupckasa objacTe MC 79 2001 11 00:25
13 PamkoBa CeeTJjaHa ropon CasHkT-IlleTepdbypr 3MC 157 1986 11 00:25:
14 KomapoBa ExaTepuHa Psg3aHckas o00JlacThb MC 57 1999 11 00:25:
15 T'yceBa BepoHUKa ropon CaHkT-lleTepbOypr II 30 2006 11 00:25:
16 EmMesnmmHa AHHa [len3eHCcKas oBJacTb KMC 39 2006 11 00:26:
17 WangpmuHa Basnepus YenabuHckasa oOJyacTb KMC 140 2004 11 00:27:
18 IManbko Maprapura BrnamuMupckas ofjacTb I 149 2006 11 00:27:
19 oucenxo Tawmucusa ropon CaHkT-lleTepbypr II 134 2008 11 00:28:
20 Kauyba ExaTepuHa ropon CaHkT-IlleTepbypr II 51 2007 11 00:28:
21 AHpmpmaHOBa EkxaTepmHa ropon CaHkT-IlerTepbypr KMC 4 2004 11 00:30:
22 Pommajybn 305 ATanuCcKuM Kpawn I 110 1983 11 00:32:
23 KypbakomBa Japbsa Bramummupckas objacTe 11 69 2007 11 00:32:
24 KamnaudeBa Mapwusa BraguMupckas ofjacTb I 49 2007 11 00:33:
25 llecToBCKMX ApMHa Ceepniioeckada obyjlacTe KMC 148 2005 11 00:33:
26 lUBaHoBa Hwuka ropon CasHkT-IlleTepdbypr II 45 2007 11 00:34:
27 Benoma AnmnHa Camapckas ofBJjacTb I 13 2007 11 00:37:
28 ApcraHOBa OJMHa XMAO-rpa KMC 9 2005 11 00:39:
29 Kopomesa Mapwusa ropon CaHkT-IlleTepbypr II 59 2008 11 00:39:
30 Oy6xoea ApuHa Bnamoummupckasa objsiacTe  KMC 35 2003 11 00:40:
31 KopocresneBa Hamexna PsasaHckas o6JjacTb II 60 2008 11 00:40:
32 MoTelpeBa EnmzarBeTa ropon CaHkT-IlleTepbypr IT 82 2008 11 00:46:
33 JlebenkmHa BepoHMKA ropon CaskT-IlleTepbypr II 73 2005 11 00:49:
34 fAxomyera EsneHa ropon CaHkT-IlleTepbypr II 155 1968 3 00:23:

[naBHbIN cyabA

FnaBHbIN cekpeTapb
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H.A. Kapacuk, ropog CaHkT-MeTtepbypr, CCBK

A.A. MapueHko, CmoneHckana obnactb, CCBK
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Nn/n $damunmsi, mMs

ITPOTOKOJI PE3YJIbTATOB

KonnexkTus

Kean Homep I'P

KIl PesynesTaT MecToO

T'oHuapoB AJleKCcel
[Tonomaper Kupwnimua
T'omnebuu eHuc
PavkoB AJIEKCAHIOP
Kupreros Muxaunin
Pommronor Borma:H
lTumeBCcKUY JIeOHUI
lleyHMC AJIEKCAHIOP
T'onyHOB Snyapn
[MapmrH AjleKCaHOpP
Pommonor lBaH
IIBeTKOB AJeKceM
Cobomnmu HaHuni
llepbakoB 3axap
T'onyHos Bopwuc
llesioHMH IeHUC
AnnaTeHkOB Hukura
TosncTex AHOpPEN
ConoBbeB Cepreu
BOpOoTHMKOB AHIOpPEM
Penxozybos lVeaH
Oxas3mH Muxaumn
KasemoB Biiagmucias
KocTenkoB AHIOpeMn
EBcroTkrH Erop
T'puropbeB AHIpPEeM
Mys3aneBCckum Miubsa
CokosioB Muxani
MeJIbHMKOB JIMUTPUM
Maropors Kupmni
llepbakor CrenaH
Mynpuukmuit Hukosan
CobommH Cepren
I'puropeer Opun
Muxajsios Briammcias
Kpuereix PomaH
[TonbkKH AJjlekcel
HapommH JaHWmMi
Xypapinen VBaH
Komamer Tumooden
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[naBHbIN cyabA

FnaBHbIN cekpeTapb

JlennHTpanckasa obJjacThb
[len3eHCKasa oOJIACTHb
CTaBpPONOJIBCKUM KpaM
ropon CaHkT-lleTepOypr
roporn CaHkT-IleTepOypr
roporn CaHkT-IleTepOypr
PazsaHckasa obJjacTh
ropon CaHkT-lleTepOypr
BrnammuMmmpckasa obJjiacTb
PazsaHckasa obJjacThb
roporn CaHkT-IleTepOypr
BopoHexckas o0OJjlacThb
MockoBCckasa OOJIaCThb
BrnamuMmpckasa obJjlacTb
BramuMmupckasa objacTb
PazsaHckasa obJjacTk
roporn CaHkT-IleTepOypr
PaszaHckasa oOJjlacThb
Humxeroponckas o6JjlacThb
Pecnybnmka KpemM
Camapckasa o6JjacThb
PasaHckasa obJjacThb
JleHuHTpanckasa obJacTb
[leH3eHCKasa oOJacTb
[lenseHCckasa oOJacTb
BrnammMmpckas obJjiacTb
BrnamuMmpckas obJjiacTb
ropon CaHkT-IlleTepOyprT
ropon CaHkT-IleTepOyprT
roporn CaHkT-IleTepOypr
BrnamuMmpckas obJjiacTb
roporn CaHkT-IleTepOypr
MockoBCkasa OOJIaCThb
ropon CaHkT-IleTepOyprT
PasaHckasa obJjacThb
AnTanckuM Kpan
[lenseHCcKkasa oOJacTb
IleH3eHCKasa 0OJacTb
BrnamuMupckasa obJjlacTb
ropon CaHkT-IleTepOypr
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MC
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KMC
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25
105
24
156
53
111
150
144
21
99
112
138
120
151
20
147
7
128
124
18
109
96
48
61
37
27
87
122
78
74
152
85
121
28
81
63
104
31
42
55

1973
2006
2005
1988
1970
1996
1981
1975
1969
1990
1992
1983
2000
2004
2007
1984
2004
2006
2002
2005
2006
2006
1973
2006
2008
2004
2008
1973
2002
1998
2007
2005
1970
2005
2004
1981
2005
2007
2005
1999

13 00:17:20 1
13 00:18:59 2
13 00:19:24 3
13 00:20:31 4
13 00:20:40 5
13 00:21:03 6
13 00:21:04 7
13 00:21:34 8
13 00:21:56 9
13 00:22:12 10
13 00:22:56 11
13 00:23:15 12
13 00:23:19 13
13 00:23:21 14
13 00:23:34 15
13 00:23:44 16
13 00:23:55 17
13 00:24:19 18
13 00:24:23 19
13 00:24:41 20
13 00:25:00 21
13 00:25:06 22
13 00:25:21 23
13 00:25:40 24
13 00:25:46 25
13 00:25:51 26
13 00:25:57 27
13 00:26:05 28
13 00:26:12 29
13 00:26:15 30
13 00:26:39 31
13 00:26:57 32
13 00:27:01 33
13 00:27:36 34
13 00:28:29 35
13 00:28:31 36
13 00:29:406 37
13 00:30:09 38
13 00:30:13 39
13 00:30:33 40
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KysemMmmu ETo0p
BeJjieHCKUM AHIOpeMn
TopmH HaHWi
llenxoBCkUM Makcum
Manbuer KoHCTaHTUH
IemMmnooB VBaH
Kymnemos ApTeM
IaTioe ApTeMm
T'ankmue Erop

OnpxoOB Opuit
VIsukeHOB A3aMarT
ABpaMoB AnekceM
AHTUIIOB AJIeKCaHIOP
Mynapucos Jamup
Xvpor Ojier
MypaBuUKUM Myxami
Pomanor MaxkcuMm
My3aneBCcKUlM AHIpEeN
Xabpos IMuTpum
I'puropeer AHATONMUM
CoJyioBbEeB 3Smyapn
CamuaBoHT CoMcu
PanxaboB YMeIXOH
BapakaT f3aH
Tpaope Bakapu
TxoHTkxXam Tou
CarmicoHrkxaMm HywmmmHa
Iemberie layna
dosrana Jlakecce
CoJyioBbeB AJleKCeMN
Haccyp Bamap
bparmMm Maxn
T'nmoToB IMUTPUM
HDonméH MyxaMmalXOH
VHTXajlaHT'CU Bujamniak
Hxyme M6ossio
Marnaok Kupniimi
Maxdpysz T'anup

Kyare Hyxywm
AbnyHazaporB MyxaMMalKOH
Konare fAxyba

Bemnna Ilpecuyc

ony VBaH

KysHeunos PowmaH
[MamHVH EBTeHUMN

[naBHbIN cyabA

FnaBHbIN cekpeTapb

IMMPOTOKOJ PE3YJIbTATOB
Camapckasa obJjacTb I
CTaBpOIOJILCKUM Kpal MC
Pazsanckasa objacTb KMC
[leu3eHcKkasa o6JacTb KMC
OmMckas obJjacTb 11
roporn CaHkT-IleTepObypr II
Camapckasa obJjacTb 1T
[lenzeHckasa o06JIacTb I
[len3eHcKas o6JacTb I

CBeponoBckasa objacTte MC
roporn CaHkT-IleTepbypr II

Camapckasa o6JjacThb IT
BopoHexckasa objacTb KMC
YapdgHOBCKasa o6JaCThb KMC
CTaBpPONOJIBCKUM Kpal MC
Camapckasa obJjacTb IT

roporn CaHkT-IleTepbypr II
Brnammmmpckasa objacTts MC
ropon CaHkT-lleTepOypr KMC
ropon CaHkT-lleTepbypr II
ropon Mockea IT
Jlaoc

TamXMKMCTaH

Cupusa

MaJsn

Jlaoc

Jlaoc

Manmn

KamepyH

ropon Mockea IT
Cupusa

Cupusa

[IckoBCkasa obOJacThb IT
TaogxmMKMCTaH

Jlaoc

KamepyH

JleHuHrpanckasa o6jacTtbs MC
Cupusa

MaJsn

TaogXxmMKMCTaH

Masm

KamepyH

KamepyH

JlenyHrpanckasa objacte MC
CepmyoBckasa objacte 3MC
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